株式会社レオパレス２１（東京都中野区、社長：宮尾 文也）の従業員において、新型コロナウイルスの

感染者が確認されましたので、お知らせします。

感染確認日 最終出勤日 人数 発生拠点 所属部門

９月４日 ９月３日 １名 大阪支店（大阪府大阪市北区浪花町１４－２２） 賃貸部門

感染確認を受け当社では、感染が確認された従業員の行動範囲の確認を行い、保健所や産業医等の指示を

適宜仰いでおります。

 当該拠点におきましては、産業医の指導に基づく濃厚接触者の調査等を踏まえた上で、消毒を実施し、通

常業務を継続しております。

当社は引き続き、お客様および全従業員の健康と安全を最優先に考慮し、政府や自治体をはじめ関係機関の

方針に基づき、社内外への感染拡大抑止に向けて取り組んでまいります。お客様、関係者の皆様におかれまし

ては、何卒ご理解とご協力をお願いいたします。

なお、過去の感染者の状況はこちらをご確認ください。

＜本件に関するお問い合わせ＞

当社における新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ

２０２１年９月７日

オーナー様 フリーコール 0120-082-991  （受付：10:00-18:00）

入 居 者 様 サービスセンター  0570-006-021  （受付：10:00-18:30）

報道機関様 広報グループ  03-5350-0445  （受付：9:00-18:00 定休日 土日祝）

./covid/details.pdf